西门子S7-300数字输入模组SM321
产品名称 西门子S7-300数字输入模组SM321
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情

通过全面认证，如 cULus、ATEX 或 GL
技术规范
订货号
6EP3333-8SB00-0AY0
6EP3334-8SB00-0AY0
6EP1336-3BA10
6EP3337-8SB00-0AY0
乘积
SITOP PSU8200
电源，类型
24 V/5 A
24 V/10 A
24 V/20 A
24 V/40 A
输入
输入
单相交流电源
单相，直流或交流
额定电压 Vin rated
120 ... 230 V
交流电压范围
85 ... 275 V
● 注
自动选择范围
自动选择范围
Vin < 100 V AC 或 DC 时，温度必须降额至 50 °C
自动选择；从 Ue ≥ 90/180 V 启动
电源电压
● 1，在交流额定值下
120 V
120 V
120 V
● 2，在交流额定值下
230 V
230 V
230 V
● 直流时
110 ... 220 V
概述
SIMATIC PS 307
单相负载电源（系统和负载电源）带输入电压范围自动选择功能。其设计和功能非常适用于 SIMATIC
S7-300 PLC。 借助于随该系统和负载电源提供的连接梳形件，可迅速建立与 CPU 电源连接。
它也可以向其它 S7-300
系统部件、输入/输出模块的输入/输出电路以及（如有必要）传感器和执行器提供 24 V 电源。
该电源通过了全面认证（如 UL、ATEX 或 GL），可以通用（不适合室外应用）。
设计
系统和负载电源可通过螺丝直接固定到 S7-300 标准安装导轨上，并可直接安装到 CPU
的左侧（无需安装间隙）。
诊断 LED 灯用于指示“输出电压 24 VDC 正常”。
更换模块时，可使用 ON/OFF 开关（运行/待机）
输入电压连接电缆配有线鼻子组件
功能
通过自动范围切换 (PS307) 或手动切换（PS307，室外），可连接到所有单相电网 (120 VAC/230 VAC)
短时电源故障缓冲
输出电压 24 VDC，稳压，防短路，防断路
可并联两个电源以提高性能
技术规范
订货号
6ES7307-1BA01-0AA0
6ES7305-1BA80-0AA0
6ES7307-1EA01-0AA0
6ES7307-1EA80-0AA0
6ES7307-1KA02-0AA0
乘积
PS 307
PS 305 室外
PS 307 室外
电源，类型
24 V/2 A
24 V/5 A
24 V/10 A
输入
输入
直流系列
● 注
自动选择范围
使用设备的选择开关设置
电源电压
● 1，在交流额定值下
● 2，在交流额定值下
● 直流时
24 ... 110 V
输入电压
● 1，交流
85 ... 132 V
85 ... 132 V
93 ... 132 V
85 ... 132 V
● 2，交流
170 ... 264 V
170 ... 264 V
187 ... 264 V
170 ... 264 V
16.8 ... 138 V
输入范围宽
-
√
过电压电阻
2.3 × Vin rated，1.3 ms
154 V；0.1 s
Iout rated 时的电源缓冲，最小值
20 ms；Vin = 93/187 V 时
10 ms；在额定输入电压
额定电源频率 1
50 Hz
50 Hz
额定电源频率 2
60 Hz
60 Hz
额定输入范围
47 ... 63 Hz
47 ... 63 Hz
输入电流
● 在 120 V 额定电压下
0.9 A
2.3 A
2.1 A
4.2 A
● 在 230 V 额定电压下
0.5 A
1.2 A
1.2 A
1.9 A
● 额定输入电压 24 V
2.4 A
● 在 110 V 额定电压下
0.6 A
接通电流限制 (+25 °C)，最大值